luas fcapulas jaiUre ( z ) fuper proximiorem 

parentem ( 3 ). Quod fi jam pater, aut ma¬ 

ter , feu frater pro ipfo folveiimt, fuper foro- 

leni tunc matris, aut fuper ejus filios debet 

iiiam teiTam jadiare: quod fi ifti Hon fue¬ 

runt , fuper tres de generatione patris 5c 

matris, qui proximiores Tunt: & poftea in 

camifia (4 ) difcindlus , difcalceatus ( 5 ) , 

palo (6) in manu fupra fepem falire (7) 

ut pro medietate (8 j quantum pro com- 

pofitioiie (9) deberet , aut quantum lex 

addi- 

fu illam habuerunt. Gloffe Latino-Theotifcac 
apud Lindenbrogium : Pojies, turfule. In For¬ 
mulis Lindenbrogianis cap. CLV. homo aliquis 
, . illas res vel tllas villas ... ad integrum 
conceffit ^ confirmavit per portas & ofiia . Et 
didam donationem .... confignavit , tradidit 
& vefiivit, cJt* per durpilum (T fefiucam , fibi 
foras exitum, alienum , vel fpoliatum in omni-- 
bus ejfe dixit, 0" omnia •wirpivit . De limine 
certe hie durpilum intelligi nequit, quia illud 
non adeo facile removeri poceft ; led potius 
de columnula illa in januae medio ereda , ad 
quam polles vel valva: concluduntur, qua*que 
adeo principaliter firmanda: 6c occludendae in- 
fervit. 

( r) Cupiare. ) Mss. duo Guelferbytana ha¬ 
bent captare atque ita Sc editiones ceterae . 
'W'endeHnus verba intus cajam cuptare debet 
exponit : demijfo vultu cernuo atque oculis in 
terram defixis aut etiam claufis, pudibundus ab 
aliis extra domum flantibus avertere fua lumi- 

illorum conjpedu indigna. Kuppen, pergit, 
nobis derivatur a hp > demilTo vertice : & 
cum pueri ludunt Apodidrashjfidam ■; is quiob- 
iedus /edet & cernuus k,uppendicitur: cumque, 
ut hoc faciat, jubent, fic loquuntur: k,upt uch , 
cuptate. Sed haec, ut verum fatear, non adeo 
quadrant, Nil enim de obteilo capite aut ocu¬ 
lis claufis lex habet . Vetufiius Ms. Guelfer- 
bytanum, quo ante alios ufi fumus, eius ver¬ 
ba fic profert : Et fic pofiea in dorjo juper ih 
lo limdare flare debit , 0" intus in cafa refpi- 
ciens , 0 fic de fenextra mano &c. ubi ani¬ 
madvertes cuptare vel captare interpretatum 
effe per rejpjcere. Refpicere autem &circum- 
Ipicere nubis olim capen vel capfen , jam gaf- 
fen dicitur, reutonilla. Cap^n, umfien , vife^ 
re , circ.tmfpicere , refpicere , lufirare . Caper , 
die at dync\ befyen will , luflro . Hinc nomen 
Cappenberga cafiri Wellphaliae in excelfo mon¬ 
te iiti, qu2 fedes quondam S. Godefridi Co¬ 
mitis Cappenbergenfis erat, In Vita hujus fan- 
iW viri longiore, cap. i. mons fpedabilh expo¬ 
nitur. Et vita ejufdem brevior llatim ab ini¬ 
tio dicit: Cappenberga a fitus fui qualitate mons 
jp-xulationis interpretatur . Burchard von Ho- 
henvels, Poeta nondum editus , Cant. XVII.